

ALINESS Beta Glukan Yestimun® 1,3-1,6 β-D 250 mg 100 kapsułek



Cena: 44,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	ALINESS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

WłaściwościALINESSBeta Glukan Yestimun® 1,3-1,6 β-D 250 mg 100 kapsułekBeta-glukan z drożdży piwowskich w 100% naturalnej formie, skuteczny, przebadany, bezpieczny!Produkt zawiera Yestimun® Beta-Glucan, organiczny, przebadany i skuteczny składnik drożdży piwowskich (100% Saccharomyces cerevisiae).Każda partia produktu sprawdzana jest pod względem mikrobiologicznym i zawartością metali ciężkich. Bezpieczeństwo stosowania preparatu zostało wykazane w badaniach klinicznych, gdzie udowodniono, że może on być spożywany codziennie, nie powodując skutków ubocznych.Proces produkcji Yestimun® Beta-Glucan jest szeroko certyfikowany i zgodny z normami IFS, BRC, ISO 22000:2005, Halal, Koszerności.Yestimun® Beta-Glucan to czysty i w pełni naturalny naturalny produkt bez dodatków i wypełniaczy.Formuła i cechy produktu:1: Model komórki drożdży i różnych warstw zewnętrznychW warunkach naturalnych drożdże pokryte są warstwą mannooligosacharydów, co utrudnia organizmowi pozyskanie z nich beta-glukanu. Specjalny proces produkcji suplementu pozwala na usunięcie problematycznej otoczki, nie uszkadzając wewnętrznej matrycy.Specjalna struktura β-1,3-1,6-glukanu jest rozpoznawana przez komórki w jelicie cienkim, jako patogen. Dochodzi do szybkiej i nieswoistej odpowiedzi immunologicznej, która aktywuje makrofagi w kępkach Peyera. Makrofagi zaczynają zwalczać patogeny lub aktywują inne komórki obronne tj. Limfocyty B i T, komórki dendrytyczne.Preparat nie rozpuszcza się w wodzie, ale tworzy zawiesiny. Może być stosowany jak składnik szejków, dodatek do soków itp.**Zalecane spożycie**1-2 kapsułki dziennie przed posiłkiem. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia a ciągu dnia.**Ważne**Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia**Składniki**Yestimun® (Wyciąg z drożdży piwowskich (Saccharomyces cerevisiae) 85% beta glukan 1,3-1,6 β-D, otoczka kapsułki: (substancja wiążąca: hydroksypropylometyloceluloza).

	1 kapsu?ka	2 kapsu?ki (porcja dzienna)
Yestimun® - Beta Glukan 85% 1,3-1,6 β-D	250 mg	500 m

ProducentAliness MedicalLine Ostrówiec, 05-480 Karczew, Polska Dystrybutor: MedicalLine Ostrówiec,

05-480 Karczew, Polska